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Kommunledningskontoret 
 

  
Till  Kommunstyrelsens 
arbetsutskott 

  
  

Tillkommande kostnad för ombyggnation av receptionen 
Skillingehus 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott godkänner att kostnad för ombyggnation av receptionen på 
totalt 300 tkr finansieras av kommunstyrelsens medel för oförutsedda händelser. 

Sammanfattning av ärendet 
Kommunledningskontoret önskar att göra en mindre ombyggnation av receptionen i  
Skillingehus. Syftet är att frigöra kontorsutrymmen och samtidigt bibehålla tryggheten i  
receptionen. Kostnaden föreslås finansieras av kommunstyrelsens medel för oförutsedda  
händelser. 
Kommunstyrelsen godkände i samband med beslut om kompletteringsbudget § 123 2024-06-
04 att 123 tkr avsätts för ombyggnationen ur kommunstyrelsens medel för oförutsedda 
kostnader. Fastighetsenheten har nu gjort en ny bedömning av kostnaderna för 
ombyggnationen och beräknar kostnaderna till totalt 300 tkr.  
Kommunledningskontoret föreslår att kommunstyrelsens arbetsutskott godkänner att de 
beräknade kostnaderna på 300 tkr kan tas ur kommunstyrelsens medel för oförutsedda 
händelser. 

Ärende 
Bakgrund: Kommunledningskontoret har tillsammans med fastighetsenheten undersökt  
möjligheten att bygga om receptionen i Skillingehus så att arbetsplatser i form av ett "back  
office" skapas i utrymmet där det i dag är kontorsförråd bakom receptionen. En viktig del i  
ombyggnationen är att en passage skapas mellan receptionen och kontorsförrådet genom att  
en del av det angränsande toalettutrymmet tas i anspråk för att skapa denna passage. 
Detta möjliggör för några medarbetare att ha sina arbetsplatser i det som i dag är  
kontorsförråd, vilket frigör andra kontorsarbetsplatser och innebär att det skulle räcka med en  
person som bemannar receptionen då det finns kollegor i det angränsande arbetsrummet som  
säkerställer säkerhet och trygghet i receptionen. I dagsläget är grundbemanningen i  
receptionen två personer på grund av trygghetsskäl. 
Ekonomiska konsekvenser: Ombyggnationen beräknas kosta 123 tkr. Förslaget är att  
kostnaden tas ur kommunstyrelsens medel för oförutsedda händelser. 
Politiska mål och beslut kopplade till ärendet: Kommunfullmäktiges övergripande Mål 4,  
Vaggeryds kommun ska vara en plats som är attraktiv, trygg och tillgänglig - där alla känner  
delaktighet och kan påverka. 
Agenda 2030: Av de 17 Globala målen är mål 16 (Demokrati), delar av mål 17 (Samverkan)  
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kopplingen mellan Agenda 2030 och KF mål 4. 
Samråd: Kommunledningskontoret har samverkat med fastighetsenheten i ärendet. 
Uppföljning och utvärdering: Arbetet ska följas upp i samband med färdigställande. 
Förvaltningens helhetsbedömning: Kommunledningskontoret anser att den berörda  
verksamheten får bättre förutsättningar om den föreslagna ombyggnationen genomförs. 
Beslutsunderlag: Skiss för ombyggnation. Ekonomisk kalkyl för ombyggnation. 

Beslutet ska skickas till 
Kanslienheten 
Fastighetsenheten 

 

Handläggare 
Handläggare på ärendet Torbjörn Åkerblad, kanslichef, bitr kommundirektör 
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